

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343
Kundennr.: 17614
Datum: 17. februari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201490 vom 16.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	64221		Verzendnr. DI230201490: Externe Belegnr. ORDER #6618: ICP ICARUSblue Basic, Empfänger, m. 0,5 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	95,39	190,78
2	702		Paketkosten BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
3	10907		Verzendnr. DI230201501: Externe Belegnr. ORDER #6874: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000826 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6586 ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi ASPÖCK Earpoint III unit links, met driehoekreflector, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 219 x B: 146 x D: 84 mm	1	Stück	9,68	9,68
4			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001185 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6653				
5	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-,Mist-, Baj ASPÖCK Multipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D:	1	Stück	10,75	10,75
6	40012		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	32,62	32,62

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	14902		Versandgewicht: 2,38 kg BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	2	Stück	7,50	15,00
8	40027		Discus-slot met 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	1,48	2,96
9	10631		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	6,45	6,45
10	10570		ASPÖCK-Flexipoint zijmarkering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,62	3,24
11	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201505: Externe Belegnr. ORDER #6537:	1	Stück	10,00	10,00
12	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	7,53	37,65
13	10597		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg Verzendnr. DI230201515: Externe Belegnr. ORDER #6820:	5	Stück	7,53	37,65
14	90384		Bremseil für WAP 900/1130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,01 kg	4	Stück	10,01	40,04
15	80611		GPA 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	18,40	18,40
16	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201544: Externe Belegnr. ORDER #6877:	1	Stück	10,00	10,00
17	42715		KNOTT Rangiergriff, f. Stützrad Ø 60 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000840 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2518	1	Stück	4,00	4,00
18	42715		KNOTT Rangiergriff Rangeergreep, voor Ø 60 mm steunwiel	1	Stück	4,17	4,17

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
19	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
20	70154		Verzendnr. DI230201581: Externe Belegnr. ORDER #6787: Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,13	56,50
21	105280		Verzendnr. DI230201583: Externe Belegnr. ORDER #6882: *** Rückstand aus Auftrag: DA220016538 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5224 ASPÖCK-Flexipoint markeringsli	4	Stück	2,74	10,96
22	62871		ASPÖCK Flexipoint I, contourlamp rood/wit, met mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. lampen, H: 44 x B: 65 x D: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000655 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6555 BÜNTE Staukasten 500-4, 253 x 533 x 300 mm	1	Stück	43,09	43,09
23	10694		STABILO Box 500-4, opbergkist kunststof, afm. L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, incl. slot met sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig	1	Stück	7,04	7,04
24	400603		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg 1800 mm lg. met haak en ring	1	Stück	1,93	1,93
25	20234		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm	5	Stück	0,75	3,75
26	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
27	40291		Verzendnr. DI230201584: Externe Belegnr. ORDER #6880: Stiftsleutel, 125 mm lang	4	Stück	1,93	7,72

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
28	403010		Deurslot, links en rechts toep Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	5	Stück	5,02	25,10
29	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201593: Externe Belegnr. ORDER #6878 PO2023-1194:	1	Stück	10,00	10,00
30	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	19,29	19,29
31	90250		BÜNTE remkabel, HL 730/GL 955 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	3,32	66,40
32	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,67 kg	7	Stück	1,13	7,91
33	70051		SCHLEGL Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	1,10	7,70
34	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	12,97	25,94
35	10055		JOKON-lichtvenster BBS 205 met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	4,28	12,84
36	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,13	41,30
37	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201604: Externe Belegnr. ORDER #6881:	1	Stück	10,00	10,00
38	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 18,60 kg	6	Stück	76,44	458,64
39	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201606: Externe Belegnr. ORDER #6876 2023/000.26:	1	Stück	10,00	10,00
40	70051		SCHLEGL Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,10	11,00
41	40103		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm	8	Stück	23,29	186,32

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 73,84 kg				
42	10322		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	14,98	44,94
43	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201608: Externe Belegnr. ORDER #6883: *** Rückstand aus Auftrag: DA230002295 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6836	1	Stück	10,00	10,00
44	60941		Achterlichtbeschermmer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm Achterlichtbeschermmer, H: 120 x B: 250 x D: 65 (binnenmaat), passend voor b.v. Multipoint (niet toegelaten volgens EU/ ECE-voertuigreglement)	30	Stück	3,52	105,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,08 kg				
45	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	5	Stück	35,07	175,35
46	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201617: Externe Belegnr. ORDER #6562:	1	Stück	10,00	10,00
47	42600		Wielklem Buffalo voor 13, 14 e Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,52 kg Backorder of Order: DA230001660 Your Document No.: ORDER #6737	1	Stück	88,43	88,43
48	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Kabelverbindingsdoos 16-polig, vlakstekker aansluiting, polyamide huis, aluminum deksel, IP67, L: 150 x B: 93 x H: 45 mm	1	Stück	16,93	16,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
49	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201618: Externe Belegnr. BACK ORDERS: *** Rückstand aus Auftrag: DA220022040 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6144	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
50	42627		DOUBLELOCK Container Lock Red SCM DoubleLock Container Lock SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001897 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6775	1	Stück	121,66	121,66
51	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Hoeksluiting rechts, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,24 kg	14	Stück	6,86	96,04
52	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Hoeksluiting links, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,86 kg	21	Stück	6,86	144,06
53	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00
54	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230201620: Externe Belegnr. ORDER #6879:	1	Stück		
55	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	42,65	85,30
56	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	57,94	57,94
57	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201624: Externe Belegnr. ORDER #6888:	1	Stück	10,00	10,00
58	20424		Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	261,07	261,07

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
59	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201641: Externe Belegnr. ORDER #6887:	1	Stück	10,00	10,00
60	20235		Zeileinstuk met simplexhaak, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	Stück	0,29	8,70
61	20426		Ventiel, passend voor handpomp Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	17,88	53,64
62	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	6,63	13,26
63	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201644: Externe Belegnr. ORDER #6875:	1	Stück	10,00	10,00
64	40897		Zurrbügel, M10, 24 x 120 x 90 mm, 15° abgewinkelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	24	Stück	5,63	135,12
65	60542		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 63965 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	1,46	7,30
66	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,12	27,36
67	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	37,32	74,64
68	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201645: Externe Belegnr. ORDER #6523:	1	Stück	10,00	10,00
69	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	7,18	14,36
70	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	7,18	14,36
71	50025		Vet voor meerdere bereiken, tr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,92 kg	2	Stück	2,71	5,42
72	405060		SIKA Sikaflex-554, schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,22	24,44

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
73	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI230201648: Externe Belegnr. ORDER #6884:	1	Stück	10,00	10,00
74	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	16,45	49,35
75	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,78	67,80
76	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	16,49	164,90
77	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230201650: Externe Belegnr. ORDER #6717:	1	Stück	10,00	10,00
78	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	6	Stück	18,07	108,42
79	80411		Nachstellung rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	14,02	14,02
80	80410		Nachstellung links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002100 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6802	1	Stück	14,02	14,02
81	42763		Abreibseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Veiligheidskabel 255 mm lang, lussen aan beide zijden. Ø-Kabel 5 mm Minimale breekkracht Fmin = 15 kN, Ø lussen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002479 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6873	10	Stück	0,99	9,90
82	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met BÜNTE 1050 mm, met karabijnhaak en gaffelaansluiting, rood, PVC-ommanteld MADE IN GERMANY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg	100	Stück	1,32	132,00
83	702		Pakket BENELUX	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230201343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
84	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Totaal EUR							3.733,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201343 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 317,1544